Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Pauto

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP 0294/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDMALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em 25 de abril de 2018

Em atenção ao REQDERIMBNTO N*^ 49/18, de autoria do nobre
vereador JOSÉ CARLOS DOS SANTOS, referente às obras de pavimentação da
Rua Dr. Walter Fabiano Braga, no Bairro Maracanã, informo, conforme
manifestação da Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb), que as obras
em questão já foram retomadas.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MODRAO

APM/ed